
 

 

Buletini Nr.52, datë  31 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
  

BASHKIA SELENICE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

  

Bashkia Selenice Dt. 

25.12.2015  
Për: Operatori ekonomik “Sardo+Beqiri Sh.p.k. (bashkim operatoresh)me NIPT JK13120402W dhe  
J98624801V me adresë: Fier  
Procedura e prokurimit: e hapur  me mjete elektronike  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim emergjent I perrenjve te demtuar nga shirat Tetor 2015 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X .  

  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

  

1. Operatori “Sardo+Beqiri Sh.p.k. (bashkim operatoresh)me NIPT JK13120402W dhe  
J98624801V   me Vlere 12.571.000 (Dymbedhjetemiljon e peseqind e shtatedhjete e njemije ) lekë pa 
TVSHdhe me t.V.sh.15.085.200(Pesembedhjetemiljon  e tetedhjete e pesemije  e dyqind )leke   

  
2.Operatori  ekonomik:Aluera  SH.p.k.  pa oferte   
3.Subjketi  ekonomik :Shkelqimi 07 dhe Nenaj (bashkim operatoresh)me   
Vlere  11809000(Njembedhjetemiljon e teteqind e nentemije ) leke pa t.v.sh  dhe me T.V.SH  
14.170.800(Katermbedhjetemiljon e njeqind e shtatedhjetemije e teteqind)me t.v.sh  

  

Operator  të skualifikuar:  
-Subjekti : Aluera  pa oferte financiare  dhe pa dokumentacion  te rregullt   
-Shkelqimi 07 dhe Nenaj sh.p.k. (bashkim operatoresh).Nuk kane bere ne sistem bashkimin e 
operatoreve ,Subjketi Shkelqimi 07  eshte dedbitor ndaj shtetit per shumen 1.500.000 leke ,mungon 
certifikata nga Ministria Puneve Publike  dhe modulet e kerkuara .  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si ofertë e 
suksesshme. Operatori “Sardo+Beqiri Sh.p.k. (bashkim operatoresh)me NIPT JK13120402W dhe 
J98624801V   me Vlere 12.571.000 (Dymbedhjetemiljon e peseqind e shtatedhjete e njemije ) lekë pa 

TVSHdhe me t.V.sh.15.085.200(Pesembedhjetemiljon  e tetedhjete e pesemije  e dyqind )leke   

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni të gjithë dokumentacionin (origjinal ose fotokopje të 
noterizuar) te dokumentave prane  Bashkise Selenice si dhe sigurimin ekontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brënda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit te vendit vijues 
në klasifikimin përfundimtar,], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.182/2014“Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar.  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.12.2015  
Ankesa: ska  
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